para depositar en la Cuenta de DAN de Capital de la Compañía 

INVOBILIARIA SUAMOR S.A 
abierta en nuestros libros: 

ACCIONISTAS VALOR DEPOSITADO 
S/. 

EC. GRISTIAN SUAREZ MOLINA. o 248.000,00 .... 

. Se. DAVID SUAREZ MOLINA 500,00. 
SR. RONIE FAGGIONIT COLOMBO o 00,00. 

a 500, 00 

500,00 

1.250.000,00 . 

UN MILLON DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 00/100 SUCRES.. 

suma que será devuelta una vez constituida la Compañía a Los Administra: 

dores que hubieren sido designados por ésta, después que la Superintenden- 

cia de Compeñías nos comunique que la antes mencionada Compañía, se 

encuentra debidamente constituída, y previa entrega a nosotros del nombra-